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W ramach realizowanego z Programu CERV projektu „Cities for YOUth – Next Generations”, w pełni finansowanego ze środków Unii Europejskiej, już 10 czerwca
2025 r. odbędzie się festiwal młodzieżowy, którego celem jest promowanie dobrych praktyk, rozwijanie kompetencji oraz integracja młodych ludzi z różnych
środowisk.

Festiwal odbędzie się w Parku Kultury w Starachowicach (ul. Radomska 21) w godzinach 09:30–13:30 , a jego przewodnie hasło brzmi „Small Cites, Big
Opportunities” – Małe miasta, duże możliwości. Całość wydarzenia zostanie przeprowadzona w języku angielskim, co stanowi doskonałą okazję do praktycznego
rozwijania umiejętności językowych.

W programie wydarzenia znajdą się m.in.:

Warsztaty językowe, które poprowadzi Kama Kępczyńska – przedsiębiorczyni, tłumaczka i doświadczona trenerka biznesowa;
Występ muzyczny Pawła Sitkowskiego, który zaprezentuje swój autorski utwór hip-hopowy;
Debata oksfordzka poświęcona szansom i wyzwaniom stojącym przed mieszkańcami małych miast;
Quiz wiedzy o Unii Europejskiej, przeprowadzony za pomocą platformy Kahoot!;
Rozstrzygnięcie konkursu „Small City, Big Opportunities” i wręczenie nagród dla laureatów.

Festiwal to nie tylko okazja do zdobycia wiedzy i inspiracji, ale także do spotkania z rówieśnikami, wymiany doświadczeń i wspólnej zabawy.

Nie przegap tej okazji! Spotkajmy się 10 czerwca w Starachowicach i wspólnie udowodnijmy, że małe miasta mają wielki potencjał!

 

15 maja 2025

Festiwal Młodzieżowy w Starachowicach już 10 czerwca!

Gmina Starachowice serdecznie zaprasza na wyjątkowe wydarzenie skierowane do młodzieży i wszystkich zainteresowanych rozwojem w małych miastach!



Wydarzenie finansowane jest ze środków Unii Europejskiej.
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May 15, 2025

Pokaż, jak Starachowice wspierają młodzież i wygraj wyjazd do Hiszpanii!

To niepowtarzalna okazja, aby pokazać, jak Twoje miasto – Starachowice – daje młodym ludziom szansę na rozwój!

Więcej...

May 14, 2025

Zamontuj magazyn energii - wypełnij ankietę

Do 30 maja 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Pozwoli ona na
określenie zapotrzebowania na magazyny energii wśród mieszkańców Starachowic oraz umożliwi dalsze etapy realizacji projektu.

Więcej...

May 13, 2025

Lokale wyborcze

Podajemy do wiadomości listę obwodowych komisji wyborczych oraz granic obwodów głosowania na terenie naszego miasta w najbliższych wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. Wybory zostały zarządzone
na najbliższą niedzielę - 18 maja 2025 roku.

Więcej...

May 13, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice ogłasza nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta
Starachowice.

Więcej...


